
Luftgewehr-Auflage Altersklassen 1.11.50

Landesmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

SSG Angelbeck 2 8901 OL

Willoh, Annegret 299x

Brundiers, Aloys 299x

Purk, Aloys 292

SV Atter 8882 OS

Specht, Hartmut 298

Duckert, Reinhard 296x

Duckert, Petra 294

SV Folmhusen 8863 OSF

Hoorn van, Karlheinz 300x

Kluin, Elske 294x

Kluin, Herwig 292

SSG Angelbeck 8864 OL

Huesmann, August 297

Scheibel, Andreas 295

Brümmer, Reinhold 294

SV Elm  1 8845 EW

Martens, Werner 298x

Imbusch, Arno 294x

Burfeind, Hermann 292

SSG Burg Wittekind 8836 OS*

Wagner, Hubert 296x

Geppert, Wolfgang 294x

Brunsmann, Sigrid 293x

SV Spreckens 8837 EW

Murk, Werner 300

Klintworth, Horst 297x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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Wilshusen, Carsten 286

Wallhöfener SV 8828 OHZ

Gerdes, Rainer 298

Brinkmann, Gabriele 295

Neske, Inge 289x

SSG Angelbeck 3 8819 OL

Brümmer, Agnes 294

Willen, Brigitta 294

Huesmann, Silvia 293

SSG Röwekamp 88110 OS

Krause, Gerd 295

Witte, Stefanie 295

Knappheide, Josef 291

SV Apensen 88111 STD

Radke, Adda 297x

Bürger, Monika 294

Borchert, Christel 290

SV Altenoythe 88012 OL*

Timmermann, Gerd 295

Cloppenburg, Bernhard 293

Cloppenburg, Johannes 292x

SBS Holtrup 87913 OL

Dasenbrock, Wilfried 296

Borchers, Matthias 296x

Schwinefot, Franz-Josef 287

SV Hambergen 87914 OHZ*

Wendelken, Ursel 300

Sombetzki-Kremk, Horst 296x

Sombetzki, Andrea 283x

KKSV Wendisch Evern 87815 LG

Wolter, Ottfried 300

Klose, Bärbel 290

Beilfuß, Eckhard 288x

SV Axstedt 87716 OHZ*

Jacobs, Hartwig 294x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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Puckhaber, Heino 293

Hölling, Susanne 290

SV Lindern 87717 OL

Rump, Franz 294

Behrens, Reinhold 292

Tiefringer, Wilhelm 291

SGS Teufelsmoor 87618 OHZ

Böttner, Hans-Jürgen 297

Tienken, Edith 290x

Lühr, Ingelore 289

SV Berxen 87619 HOY*

Riedemann, Horst 297x

Schulz, Manfred 290x

Brümmer, Bernd 289

SV Drangstedt 87520 BRH

Kornahrens, Jörg 299

Hegwald, Brigitte 289

Nieuwkoop, Christa 287

SV "Tell" Scheps 87521 OL

Marken, Bernd 298

Lahring, Heiner 295x

Sieger, Harald 282

SSG Neuenkirchen-Bie 87522 OL

Müller, Eckhard 297

Landwehr, Werner 292

Kampsen, Helmut 286

SSV Dinklage 3 87323 OL

Meyer, Hubert 298

Blömer, Bernard 290x

Kuper, Heinz 285x

SV Aschhausen 87324 OL

Krüger, Hajo 295x

Wiechmann, Reiner 293x

Lüttmann, Jan-Günther 285

SSV Dinklage 2 87325 OL

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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Bahlmann, Dierk 294

Schumacher, Egon 292

Garwels, Günther 287x

SSV Dümmer I 87226 DH

Luzniack, Uwe 295x

Eickhoff, Klaus 293

Schlötel, Wolfgang 284

SSG Hemmoor 87227 EW

Schorlepp, Harald 297x

Thomys, Waldemar 288x

Stelljes, Wilfried 287

Wilhelmshavener SV 87128 OL

Roth, Heinrich 296

Burmester, Werner 289x

Speyrer, Alfred 286x

SV Boitwarden 2 87029 OL

Büsing, Hannelore 294

Kimme, Heidi 293

Zoll, Norbert 283

SV Bramstedt 86930 BRH

Verbeek, Marion 296

Stiewe, Rosita 287

Tants, Udo 286

SV Flögeln 86831 BRH

Schaade, Horst 292

Weihe, Klaus 291x

von Soest, Roland 285x

SV Langenberg 3 86632 OL

Aichele, Renate 289

Meyer, Wilfriede 289

Sanders, Marion 288

Landwürder SpS 86633 BRH*

Schröder, Ilka 297x

Henkel, Karsten 291x

Romanowski, Heidrun 278x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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SV Haendorf 86534 HOY

Blume, Manfred 291

Ellfeld, Rainer 287

Cordes, Bernd 287

KKSV Ochtmissen 86535 LG

Salchow, Hans-Werner 293x

Salchow-Ahlers, Annette 288x

Wille, Ute 284

SV An der Höhne 86436 EW

Engelke, Manuela 297

Engelke, Heinz 284

Buck, Christoph 283

SV Langenberg 86337 OL

Steffgen, Albert 289

Mehldau, Andreas 287

Rüdebusch, Volker 287

SV Rüstringen 86338 OL

Vries de, Jutta 289x

Fehnders, Jörg 288

Kämmler, Michael 286

SSGm Syke 86239 HOY*

Brackmann, Jörg 291

Witte, Wilfried 289x

Lankenau, Doris 282

SV Blockwinkel 86140 DH

Prochazka, Sabine 295x

Wowries, Rosemarie 290x

Thiele, Ortrud 276x

SGi Thedinghausen 85941 HOY

Heinemann, Bernd 290

Hartmann, Helga 286

Feder, Sigrid 283

Wallhöfener SV 2 85642 OHZ

Mitschkowski, Werner 288

Mitschkowski, Monika 288

Neske, Carsten 280

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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SSV Lohne e. V. 2 85643 OL

Olberding, Eva 294

Triemer, Sylvia 291x

Landwehr, Maria 271

BSG Melle 85544 OS*

Bösemann-Bergsieker, Hartmut 289

Langer, Peter 285

Brune, Heinrich 281

SV Heidb-Falkenb 85245 OHZ

Eckardt, Elisabeth 293

Ramke, Jutta 286x

Otten, Inge 273

Ritzebütteler SGi 85046 EW

Kranki-Hans, Monika 292

Sepcke, Michael 286

Rybarczyk, Dietmar 272

SV Midlum 84747 BRH

Mattfeld, Birgit 289

Bopp, Doris 279

Federholzner, Sabine 279

SV Rönnelmoor 84248 OL

Timpe, Andreas 283x

Hobbensiefken, Heiko 282x

Wilkens, Hartmut 277x

SV Barrien 84049 HB

Krone, Heike 281x

Schmidt, Ilse 280x

Falke-Gießel, Doris 279x

SV Bookholzberg 83550 OL

Rüdebusch, Cornelia 292x

Köhn, Heike 276

Bureck, Gerlinde 267x

SSGm Syke 3 83251 HOY*

Nedo - Jarchow, Elke 282x

Kölle, Udo 280x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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Vogelsang, Monika 270x

SV Leuchtenburg 58652 OL

Rowold, Uwe 299

Röben, Hans-Dieter 287

Gröne, Jan-Gerd 0

SV Brebber 57953 HOY

Thies, Bärbel 291

Stelter, Heinz-Dieter 288

Thies, Heinz-Dieter 0

SGem. Hördinghausen 57754 OS

Hanko, Ulrich 289

Henning, Uwe 288

Müller, Volker 0

SSG Angelbeck 4 57155 OL

Klose, Roland 290

Kruse, Clemens 281

Thien, Ludger 0

SV Deutsch-Evern 2 56256 LG

Apfelbaum, Joachim 283

Apfelbaum, Andrea 279

Scheunemann, Thomas 0

SV Haendorf 2 55457 HOY

Blume, Helga 286

Cordes, Jürgen 268

Wrede, Niels 0

SV Gehlenberg 3 29558 OL

Dumstorff, Willi 295

Olliges, Hermann 0

Windt, Gerd 0

SV Schwarme 28459 HOY

Baro, Klaus 284

Falldorf, Alwin 0

Hansel, Thomas 0

SV Börgermoor 060 OS

Boltjes, Andreas 0

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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Segbers, Johannes 0

Walker, Josef 0

Wulsdorfer SV 061 BRH

Heuwinkel, Silke 0

Helms, Gitta 0

Schulze, Hella 0

SV Nahne 062 OS

Koors, Franz-Josef 0

Willmann, Ansgar 0

Täupker-Garcia, Silke 0



Luftgewehr-Auflage Herren Altersklasse (1.11.50)

Landesmeisterschaft 2011

100 100 100Hoorn van, Karlheinz1 SV Folmhusen* 300OSF
30x10  0x9  0x8  0x7  0x6  0x5  27xInnenz.  (313,7)

100 100 100Murk, Werner2 SV Spreckens 300EW
30x10  0x9  0x8  0x7  0x6  0x5  26xInnenz.  (314,1)

100 100 100Wolter, Ottfried3 KKSV Wendisch Evern 300LG
30x10  0x9  0x8  0x7  0x6  0x5  25xInnenz.  (311,9)

100 100 100Book, Martin4 SV Borgloh 300OS
30x10  0x9  0x8  0x7  0x6  0x5  23xInnenz.  (310,4)

99 100 100Berndsen, Hubert5 SSG Langen* 299OS
29x10  1x9  0x8  0x7  0x6  0x5  28xInnenz.  (313,9)

99 100 100Kornahrens, Jörg6 SV Drangstedt 299BRH
29x10  1x9  0x8  0x7  0x6  0x5  27xInnenz.  (314,4)

99 100 100Rowold, Uwe7 SV Leuchtenburg 299OL
29x10  1x9  0x8  0x7  0x6  0x5  23xInnenz.  (311,1)

100 99 100Müller, Hermann8 Nieder Ochtenhausen* 299EW
100 100 99Brundiers, Aloys9 SSG Angelbeck* 299OL

29x10  1x9  0x8  0x7  0x6  0x5  23xInnenz.  (311,8)

100 100 99Kluge, Wolfgang10 Delmenhorster SV* 299OL
29x10  1x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (299,1)

99 99 100Marken, Bernd11 SV "Tell" Scheps 298OL
28x10  2x9  0x8  0x7  0x6  0x5  27xInnenz.  (314,0)

99 99 100Specht, Hartmut12 SV Atter 298OS
28x10  2x9  0x8  0x7  0x6  0x5  23xInnenz.  (310,9)

100 98 100Meyer, Hubert13 SSV Dinklage 298OL
99 100 99Gerdes, Rainer14 Wallhöfener SV 298OHZ

100 99 99Martens, Werner15 SV Elm* 298EW
98 99 100Klüver, Wolfgang16 Borgfelder SGi 297HB

27x10  3x9  0x8  0x7  0x6  0x5  24xInnenz.  (311,1)

98 99 100Thorns, Andreas17 SV Riede 297HOY
27x10  3x9  0x8  0x7  0x6  0x5  22xInnenz.  (310,9)

98 100 99Klintworth, Horst18 SV Spreckens* 297EW
99 99 99Schorlepp, Harald19 SSG Hemmoor* 297EW

27x10  3x9  0x8  0x7  0x6  0x5  26xInnenz.  (311,6)

99 99 99Hermann, Alfred20 Burger SV* 297HB
27x10  3x9  0x8  0x7  0x6  0x5  24xInnenz.  (310,2)

99 99 99Böttner, Hans-Jürgen21 SGS Teufelsmoor 297OHZ
27x10  3x9  0x8  0x7  0x6  0x5  23xInnenz.  (310,9)

99 99 99Müller, Eckhard22 SSG Neuenkirchen-Bie 297OL
27x10  3x9  0x8  0x7  0x6  0x5  23xInnenz.  (310,8)

99 99 99Freer, Heiner23 SV Blockwinkel* 297DH
27x10  3x9  0x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (307,9)

100 98 99Huesmann, August24 SSG Angelbeck 297OL
100 100 97Riedemann, Horst25 SV Berxen* 297HOY
97 99 100Dasenbrock, Wilfried26 SBS Holtrup 296OL
98 98 100Poppe, Rolf27 SV Nordleda 296EW
97 100 99Wagner, Hubert28 SSG Burg Wittekind* 296OS

26x10  4x9  0x8  0x7  0x6  0x5  22xInnenz.  (310,1)

97 100 99Schütte, Jürgen29 SV Ahrensdorf 296OL
26x10  4x9  0x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (307,6)

98 99 99Duckert, Reinhard30 SV Atter* 296OS
99 98 99Sombetzki-Kremk, Horst31 SV Hambergen* 296OHZ

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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98 100 98Roth, Heinrich32 Wilhelmshavener SV 296OL
99 99 98Borchers, Matthias33 SBS Holtrup* 296OL

100 98 98Kieslich, Herbert34 SV "Gut Ziel" Bassum* 296HOY
96 99 100Höhn, Detlev35 SV Felde 295OSF

25x10  5x9  0x8  0x7  0x6  0x5  21xInnenz.  (307,7)

96 99 100Eiben, Heinz36 SV Rüstringen* 295OL
25x10  5x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (307,4)

96 99 100Krause, Gerd37 SSG Röwekamp 295OS
25x10  5x9  0x8  0x7  0x6  0x5  17xInnenz.  (307,7)

98 97 100Timmermann, Gerd38 SV Altenoythe 295OL
97 99 99Krüger, Hajo39 SV Aschhausen* 295OL
99 97 99Lahring, Heiner40 SV "Tell" Scheps* 295OL
97 100 98Scheibel, Andreas41 SSG Angelbeck 295OL
98 99 98Schulte-Greve, Hermann42 SV Lorup* 295OS

25x10  5x9  0x8  0x7  0x6  0x5  21xInnenz.  (309,6)

98 99 98Schulz, Wolfgang43 SGi Estebrügge 295STD
25x10  5x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (308,7)

98 100 97Luzniack, Uwe44 SSV Dümmer* 295DH
26x10  3x9  1x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (308,0)

98 100 97Dumstorff, Willi45 SV Gehlenberg 295OL
25x10  5x9  0x8  0x7  0x6  0x5  22xInnenz.  (309,9)

99 99 97Rinderhagen, Jann46 SV Süd-Victorbur* 295OSF
95 100 99Fürup, Heinz-Gerold47 SV Etzhorn 294OL
96 99 99Rohr, Rainer48 SGes Gnarrenburg 294EW
97 98 99Günther, Hans-Peter49 SGi Buxtehude* 294STD

24x10  6x9  0x8  0x7  0x6  0x5  21xInnenz.  (308,4)

97 98 99Geppert, Wolfgang50 SSG Burg Wittekind* 294OS
24x10  6x9  0x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (306,0)

98 97 99Bahlmann, Dierk51 SSV Dinklage 294OL
24x10  6x9  0x8  0x7  0x6  0x5  21xInnenz.  (307,9)

98 97 99Broscheit, Holger52 SV Bohmte 294OS
24x10  6x9  0x8  0x7  0x6  0x5  21xInnenz.  (306,3)

99 96 99Imbusch, Arno53 SV Elm* 294EW
100 95 99Jacobs, Hartwig54 SV Axstedt* 294OHZ
97 99 98Dinklage, Norbert55 StSebast. SBS Werlte* 294OS
98 98 98Spille, Walter56 StSebast. SBS Werlte* 294OS

100 98 96Brümmer, Reinhold57 SSG Angelbeck 294OL
100 99 95Rump, Franz58 SV Lindern 294OL
95 99 99Meyer, Uwe59 SV Oerdinghausen 293HOY
97 97 99Cloppenburg, Bernhard60 SV Altenoythe 293OL

23x10  7x9  0x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (304,6)

97 97 99Hoek, Nicolaas61 SV Seedorf* 293EW
23x10  7x9  0x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  (304,6)

98 96 99Eickhoff, Klaus62 SSV Dümmer 293DH
97 98 98Bocklage, Norbert63 SSC Visbek e. V.* 293OL
98 98 97Salchow, Hans-Werner64 KKSV Ochtmissen* 293LG

23x10  7x9  0x8  0x7  0x6  0x5  16xInnenz.  (304,3)

98 98 97Wiechmann, Reiner65 SV Aschhausen* 293OL
23x10  7x9  0x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  (306,2)

99 97 97Puckhaber, Heino66 SV Axstedt 293OHZ
97 95 100Bührmann, Manfred67 SV Schönemoor* 292OL
96 98 98Kluin, Herwig68 SV Folmhusen 292OSF

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 19.06.2011 18:06:51o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



99 95 98Schumacher, Egon69 SSV Dinklage 292OL
96 99 97Fiß, Wolfgang70 SV Bohmte* 292OS
97 98 97Cloppenburg, Johannes71 SV Altenoythe* 292OL

22x10  8x9  0x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (306,5)

97 98 97Heinemann, Hergen72 Moorriemer SV 292OL
22x10  8x9  0x8  0x7  0x6  0x5  17xInnenz.  (305,2)

97 98 97Landwehr, Werner73 SSG Neuenkirchen-Bie 292OL
22x10  8x9  0x8  0x7  0x6  0x5  15xInnenz.  (303,9)

97 99 96Melzow, Siegbert74 SSV Holdorf e.V.* 292OL
98 98 96Burfeind, Hermann75 SV Elm 292EW

22x10  8x9  0x8  0x7  0x6  0x5  21xInnenz.  (304,9)

98 98 96Wellenbrock, Hans-Dieter76 SV Brüttendorf 292EW
22x10  8x9  0x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (304,8)

98 98 96Meyer, Hartmut77 SV Oerdinghausen* 292HOY
22x10  8x9  0x8  0x7  0x6  0x5  16xInnenz.  (304,3)

99 97 96Behrens, Reinhold78 SV Lindern 292OL
97 100 95Purk, Aloys79 SSG Angelbeck 292OL
99 98 95Schaade, Horst80 SV Flögeln 292BRH
96 96 99Kerlinski, Hans-Joachim81 SV Borgloh* 291

Abzug 2 Rg, lt. SpO 0.7.4.1.1
OS

96 97 98Weihe, Klaus82 SV Flögeln* 291BRH
95 99 97Bütergerds, Gerhard83 SF Ohne-Haddorf 291OS

21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (306,5)

95 99 97Knappheide, Josef84 SSG Röwekamp 291OS
21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (306,0)

96 98 97Tiefringer, Wilhelm85 SV Lindern 291OL
21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (304,7)

96 98 97Wittkowsky, Rainer86 SSV Nordenham* 291OL
21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  15xInnenz.  (302,2)

97 97 97Brackmann, Jörg87 SSGm Syke 291HOY
98 96 97Henkel, Karsten88 Landwürder SpS* 291BRH

21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (304,6)

98 96 97Blume, Manfred89 SV Haendorf 291HOY
21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (304,8)

98 96 97Müller, Dirk90 SV Schledehausen 291OS
21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  (302,3)

97 94 99Nanninga, Heino91 SC Emden 290OSF
97 95 98Liehr, Ulrich92 SV Schledehausen* 290OS
98 95 97Schulz, Manfred93 SV Berxen* 290HOY
96 98 96Goldenbaum, Frank94 SV Petersfehn 290OL

21x10  8x9  1x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (305,6)

96 98 96Heinemann, Bernd95 SGi Thedinghausen 290HOY
21x10  8x9  1x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (305,3)

96 98 96Klose, Roland96 SSG Angelbeck 290OL
20x10  10x9  0x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  

96 98 96Blömer, Bernard97 SSV Dinklage* 290OL
20x10  10x9  0x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  

98 97 95Bade, Michael98 SV Brettorf 290OL
94 97 98Hedder, Arthur99 FSK Kirchgellersen 289

Abzug 2 Rg, lt. SpO 0.7.4.1.1
LG

95 96 98Steffgen, Albert100 SV Langenberg 289OL
96 95 98Witte, Wilfried101 SSGm Syke* 289HOY
95 97 97Janssen, Dietmar102 ESV Wilhelmshaven* 289OL
96 96 97Burmester, Werner103 Wilhelmshavener SV* 289OL
96 98 95Gronewold, Joachim104 SC Emden 289OSF

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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97 97 95Brümmer, Bernd105 SV Berxen 289HOY
20x10  9x9  1x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  (300,6)

97 97 95Bösemann-Bergsieker, 106 BSG Melle 289OS
19x10  11x9  0x8  0x7  0x6  0x5  15xInnenz.  

98 96 95Brandt, Peter107 SV Wohlstreck 289DH
96 100 93Hanko, Ulrich108 SGem. Hördinghausen 289OS
95 95 98Carstens, Ralf109 Oldenburger SV 288OL
94 97 97Hollburg, Ingo110 SC Barum* 288LG

19x10  10x9  1x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  

94 97 97Beilfuß, Eckhard111 KKSV Wendisch Evern* 288LG
19x10  10x9  1x8  0x7  0x6  0x5  10xInnenz.  

95 96 97Mitschkowski, Werner112 Wallhöfener SV 288OHZ
96 95 97Fehnders, Jörg113 SV Rüstringen 288OL
97 94 97Henning, Uwe114 SGem. Hördinghausen 288OS
94 98 96Stelter, Heinz-Dieter115 SV Brebber 288HOY
97 95 96Thomys, Waldemar116 SSG Hemmoor* 288EW
97 96 95Baumann, Fred117 SV "Eiche" Idafehn* 288OSF
97 97 94Thormeyer, Egbert118 ESV Blau-Weiß-Bremen* 288HB
94 95 98Schwinefot, Franz-Josef119 SBS Holtrup 287OL
97 92 98Ellfeld, Rainer120 SV Haendorf 287HOY
93 97 97Cordes, Bernd121 SV Haendorf 287HOY
93 98 96Stelljes, Wilfried122 SSG Hemmoor 287EW
94 97 96Mehldau, Andreas123 SV Langenberg 287OL
96 95 96Garwels, Günther124 SSV Dinklage* 287OL
97 94 96Röben, Hans-Dieter125 SV Leuchtenburg 287OL
98 95 94Rüdebusch, Volker126 SV Langenberg 287OL
94 95 97Kampsen, Helmut127 SSG Neuenkirchen-Bie 286OL

19x10  8x9  3x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  (300,8)

94 95 97Sepcke, Michael128 Ritzebütteler SGi 286EW
17x10  12x9  1x8  0x7  0x6  0x5  12xInnenz.  

94 96 96Wilshusen, Carsten129 SV Spreckens 286EW
95 95 96Tants, Udo130 SV Bramstedt 286BRH
99 92 95Speyrer, Alfred131 Wilhelmshavener SV* 286OL
98 96 92Kämmler, Michael132 SV Rüstringen 286OL
93 95 97Kuper, Heinz133 SSV Dinklage* 285OL
95 93 97Lüttmann, Jan-Günther134 SV Aschhausen 285OL
94 96 95Schröder, Hartmut135 SC Emden 285OSF
96 94 95von Soest, Roland136 SV Flögeln* 285BRH
96 98 91Langer, Peter137 BSG Melle 285OS
94 94 96Schlötel, Wolfgang138 SSV Dümmer 284DH

16x10  12x9  2x8  0x7  0x6  0x5  13xInnenz.  

94 94 96Schreck, Helmut139 SC Dammhausen 284STD
16x10  12x9  2x8  0x7  0x6  0x5  10xInnenz.  

98 90 96Seevers, Joachim140 SV Sudweyhe* 284HB
92 97 95Raveling, Johann141 SV Süd-Victorbur 284OSF
94 95 95Baro, Klaus142 SV Schwarme 284HOY
96 93 95Engelke, Heinz143 SV An der Höhne 284EW
92 94 97Zoll, Norbert144 SV Boitwarden 283OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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93 96 94Buck, Christoph145 SV An der Höhne 283EW
93 97 93Apfelbaum, Joachim146 SV Deutsch-Evern 283LG
95 95 93Timpe, Andreas147 SV Rönnelmoor* 283OL
96 95 92Vreugde, Antonius148 SV Brüttendorf 283EW
93 94 95Sieger, Harald149 SV "Tell" Scheps 282OL
95 94 93Hobbensiefken, Heiko150 SV Rönnelmoor* 282OL

13x10  16x9  1x8  0x7  0x6  0x5  11xInnenz.  

95 94 93Köhn, Andreas151 SV Bookholzberg* 282OL
12x10  18x9  0x8  0x7  0x6  0x5  6xInnenz.  (297,5)

93 94 94Brune, Heinrich152 BSG Melle 281OS
94 93 94Stukenborg, Andreas153 SV Stoppelmarkt 281OL
95 94 92Fortmann, Klaus154 SV Drebber* 281DH

16x10  10x9  3x8  1x7  0x6  0x5  12xInnenz.  

95 94 92Kruse, Clemens155 SSG Angelbeck 281OL
12x10  17x9  1x8  0x7  0x6  0x5  10xInnenz.  

91 95 94Kölle, Udo156 SSGm Syke* 280HOY
14x10  12x9  4x8  0x7  0x6  0x5  9xInnenz.  (291,3)

91 95 94Neske, Carsten157 Wallhöfener SV 280OHZ
13x10  14x9  3x8  0x7  0x6  0x5  11xInnenz.  

92 93 93Bureck, Reiner158 SV Bookholzberg* 278OL
96 91 90Voorwold, Jürgen159 SV Leer* 277OSF

12x10  13x9  5x8  0x7  0x6  0x5  9xInnenz.  (292,6)

96 91 90Wilkens, Hartmut160 SV Rönnelmoor* 277OL
11x10  15x9  4x8  0x7  0x6  0x5  9xInnenz.  (291,5)

88 93 91Rybarczyk, Dietmar161 Ritzebütteler SGi 272EW
85 89 94Cordes, Jürgen162 SV Haendorf 268HOY
0 0 0Habekost, Stefan163 SV Kleinenborstel 0HOY
0 0 0Müller, Volker164 SGem. Hördinghausen 0OS

Boltjes, Andreas165 SV Börgermoor 0OS

Segbers, Johannes166 SV Börgermoor 0OS

Walker, Josef167 SV Börgermoor 0OS

Untiedt, Heinz168 SSG Alt-Hümmling 0OS

Gröne, Jan-Gerd169 SV Leuchtenburg 0OL

Thies, Heinz-Dieter170 SV Brebber 0HOY

Falldorf, Alwin171 SV Schwarme 0HOY

Hansel, Thomas172 SV Schwarme 0HOY

Koors, Franz-Josef173 SV Nahne 0OS

Willmann, Ansgar174 SV Nahne 0OS

Thien, Ludger175 SSG Angelbeck 0OL

Olliges, Hermann176 SV Gehlenberg 0OL

Windt, Gerd177 SV Gehlenberg 0OL

Wrede, Niels178 SV Haendorf 0HOY

Scheunemann, Thomas179 SV Deutsch-Evern 0LG

Gaertner, Detlef180 Einigk. Bremerhaven 0BRH

Bergmann, Uwe181 SV Drebber 0DH

Edling, Manfred182 SSGm Syke 0HOY

Willer, Bernd183 SV Altenoythe 0OL

Hauke, Bernhard184 Elisabethfehn 0OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Klodt, Stefan185 SV Berxen 0HOY

Müller, Herbert186 SV Weener 0OSF

Klotzhuber, Thomas187 SV Berxen 0HOY

Bothe, Manfred188 Elisabethfehn 0OL

Richter, Volker189 SSG Burg Wittekind 0OS

Kircher, Rudolf190 SV Dollern 0STD

Puckhaber, Bernd191 SV Driftsethe 0BRH

Erxleben, Gert192 SG Bremervörde 0EW

Willms, Helmut193 SC Esens 0OSF

von Häfen, Manfred194 Einigk. Bremerhaven 0BRH

Honkomp, Hans-Dieter195 SSV Lohne e. V. 0OL

Weßel, Jörn196 Borgfelder SGi 0HB

Logemann, Martin197 Delmenhorster SV 0OL

Fieckel, Michael198 SV Dollern 0STD

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Luftgewehr-Auflage Damen Altersklasse (1.11.51)

Landesmeisterschaft 2011

100 100 100Wendelken, Ursel1 SV Hambergen 300OHZ

99 100 100Busch, Marion2 Nieder Ochtenhausen 299EW

100 99 100Willoh, Annegret3 SSG Angelbeck* 299OL

99 100 99Kruse, Elsbeth4 SV Hoyerhagen* 298HOY
97 100 100Majunke, Kerstin5 Delmenhorster SV* 297OL
99 99 99Schröder, Ilka6 Landwürder SpS* 297BRH
99 100 98Engelke, Manuela7 SV An der Höhne 297EW

100 99 98Radke, Adda8 SV Apensen* 297STD
99 97 100Verbeek, Marion9 SV Bramstedt 296BRH

100 96 100Götjen, Gunda10 SV Wollingst* 296BRH
98 99 99Müller, Matina11 Nieder Ochtenhausen* 296EW

26x10  4x9  0x8  0x7  0x6  0x5  25xInnenz.  (311,4)

98 99 99Witgenfeld, Elke12 SV Oerdinghausen 296HOY
26x10  4x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (307,9)

99 98 99Tiesing, Kathi13 SV Lahausen 296HB
98 97 100Eiben, Petra14 SV Sande* 295OL

25x10  5x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (309,2)

98 97 100Baumann, Marion15 SV "Eiche" Idafehn* 295OSF
25x10  5x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (307,3)

98 98 99Prochazka, Sabine16 SV Blockwinkel* 295DH
98 99 98Liebermann, Elfi17 SV Lahausen 295HB
99 98 98Brinkmann, Gabriele18 Wallhöfener SV 295OHZ
99 99 97Fortmann, Rosemarie19 SV Drebber* 295DH

100 99 96Witte, Stefanie20 SSG Röwekamp 295OS
96 98 100Brümmer, Agnes21 SSG Angelbeck 294OL
97 98 99Büsing, Hannelore22 SV Boitwarden 294OL
96 100 98Kluin, Elske23 SV Folmhusen* 294OSF
97 99 98Hoorn van, Herma24 SV Folmhusen* 294OSF
98 98 98Olberding, Eva25 SSV Lohne e. V. 294OL
97 100 97Reiners, Sigrid26 SV Moslesfehn* 294OL
98 99 97Duckert, Petra27 SV Atter 294OS

24x10  6x9  0x8  0x7  0x6  0x5  19xInnenz.  (306,8)

98 99 97Wittkowsky, Silvia28 SSV Nordenham* 294OL
24x10  6x9  0x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (307,8)

98 99 97Bürger, Monika29 SV Apensen 294STD
24x10  6x9  0x8  0x7  0x6  0x5  17xInnenz.  (305,9)

99 98 97Willen, Brigitta30 SSG Angelbeck 294OL
96 98 99Eckardt, Elisabeth31 SV Heidb-Falkenb 293OHZ
97 97 99Corßen-Katenkamp, Sabine32 SV Stuhr v. 1912 293HB
98 96 99Brunsmann, Sigrid33 SSG Burg Wittekind* 293OS
97 98 98Huesmann, Silvia34 SSG Angelbeck 293OL

23x10  7x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (306,4)

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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97 98 98Kimme, Heidi35 SV Boitwarden 293OL
23x10  7x9  0x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (308,2)

96 100 97Michaelis, Dagmar36 SV Seedorf 293EW
98 98 97Michling, Marion37 ESV Wilhelmshaven 293OL
97 100 96Zygmunt, Birgit38 SBS Delmenhorst 293OL
96 98 98Kranki-Hans, Monika39 Ritzebütteler SGi 292EW
98 96 98Brockmann, Ulrike40 Farger SGes.* 292HB
97 99 96Rüdebusch, Cornelia41 SV Bookholzberg* 292OL

23x10  6x9  1x8  0x7  0x6  0x5  21xInnenz.  (306,1)

97 99 96Helms, Insa42 SV Reitland 292OL
22x10  8x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (305,8)

96 97 98Triemer, Sylvia43 SSV Lohne e. V.* 291OL
21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  21xInnenz.  (305,1)

96 97 98Thies, Bärbel44 SV Brebber 291HOY
21x10  9x9  0x8  0x7  0x6  0x5  20xInnenz.  (305,8)

99 94 98Kitzinger, Dr. Bettina45 SV Metjendorf 291OL
99 96 96Marks, Andrea46 SV Hesel/Leer 291OSF
96 95 99Bolz, Roswitha47 SGi Thedinghausen 290HOY
94 98 98Klose, Bärbel48 KKSV Wendisch Evern 290LG
96 96 98Wittenberg, Gudrun49 ESV Blau-Weiß-Bremen 290HB
96 97 97Hölling, Susanne50 SV Axstedt 290OHZ
97 96 97Tienken, Edith51 SGS Teufelsmoor* 290OHZ
98 96 96Borchert, Christel52 SV Apensen 290STD
97 98 95Wowries, Rosemarie53 SV Blockwinkel* 290DH
93 97 99Aichele, Renate54 SV Langenberg 289OL
94 96 99Alpers, Annegret55 SV Fredenbeck 289STD
93 98 98Mattfeld, Birgit56 SV Midlum 289BRH
94 97 98Meyer, Wilfriede57 SV Langenberg 289OL

21x10  8x9  0x8  1x7  0x6  0x5  17xInnenz.  (303,9)

94 97 98Hegwald, Brigitte58 SV Drangstedt 289BRH
19x10  11x9  0x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  

95 96 98Pallme, Susanne59 SV Oldendorf/Luhe 289LG
95 97 97Lickrau, Ines60 FSC Stendorf* 289OHZ
98 95 96Fiedler, Doris61 SV Stinstedt* 289BRH

21x10  7x9  2x8  0x7  0x6  0x5  16xInnenz.  (303,1)

98 95 96Vries de, Jutta62 SV Rüstringen* 289OL
19x10  11x9  0x8  0x7  0x6  0x5  14xInnenz.  

98 97 94Schnaars, Anke63 SV Sandbostel 289EW
99 96 94Lühr, Ingelore64 SGS Teufelsmoor 289OHZ
99 97 93Neske, Inge65 Wallhöfener SV* 289OHZ
92 98 98Nickisch, Claudia66 SV Leer 288OSF
95 95 98Hanke, Suntharee67 SV Boitwarden 288OL
93 98 97Salchow-Ahlers, Annette68 KKSV Ochtmissen* 288LG
96 95 97Rohde, Marion69 SC Barum* 288LG
96 96 96Mitschkowski, Monika70 Wallhöfener SV 288OHZ
98 94 96Remmers-Neugebauer, 71 SC Emden 288OSF
96 97 95Sanders, Marion72 SV Langenberg 288OL
97 97 94Winter, Margita73 SGi Thedinghausen 288HOY

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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92 98 97Stiewe, Rosita74 SV Bramstedt 287BRH
97 94 96Nieuwkoop, Christa75 SV Drangstedt 287BRH
96 94 96Hartmann, Helga76 SGi Thedinghausen 286HOY
96 95 95Blume, Helga77 SV Haendorf 286HOY
96 96 94Ramke, Jutta78 SV Heidb-Falkenb* 286OHZ
95 95 95Puckhaber, Irmtraud79 SV Driftsethe 285

Abzug 2 Rg, lt. SpO 0.7.4.1.1
BRH

96 94 95Holsten, Heike80 SV Sandbostel 285EW
93 96 95Wille, Ute81 KKSV Ochtmissen 284LG
95 94 94Feder, Sigrid82 SGi Thedinghausen 283HOY
96 93 94Reck, Astrid83 SV Deutsch-Evern 283LG
96 96 91Spliesgart, Angela84 Braker SV 283OL
97 98 88Sombetzki, Andrea85 SV Hambergen* 283OHZ
90 94 98Ropers, Bettina86 SV Sandbostel* 282EW
92 95 95Nedo - Jarchow, Elke87 SSGm Syke* 282HOY
94 94 94Lankenau, Doris88 SSGm Syke 282HOY
91 93 97Krone, Heike89 SV Barrien* 281HB
91 94 95Schmidt, Ilse90 SV Barrien* 280HB
94 92 94Harms, Susanne91 FSC Stendorf* 280OHZ
91 94 94Falke-Gießel, Doris92 SV Barrien* 279HB
93 94 92Bopp, Doris93 SV Midlum 279BRH
95 92 92Apfelbaum, Andrea94 SV Deutsch-Evern 279LG
95 94 90Federholzner, Sabine95 SV Midlum 279BRH
89 93 96Romanowski, Heidrun96 Landwürder SpS* 278BRH
92 93 93Siemens, Tina97 SV Leer 278OSF
94 88 94Köhn, Heike98 SV Bookholzberg 276OL
92 92 92Thiele, Ortrud99 SV Blockwinkel* 276DH
92 89 94Fink, Bettina100 SV Dollern* 275STD
91 91 91Otten, Inge101 SV Heidb-Falkenb 273OHZ
90 87 95Lüllau, Birgit102 SV Deutsch-Evern* 272LG
84 93 94Glinka, Bärbel103 Landwürder SpS* 271BRH
90 90 91Helbing-Koers, Martina104 SBS Delmenhorst* 271

Abzug 2 Rg, lt. SpO 0.7.4.1.1
OL

91 92 88Landwehr, Maria105 SSV Lohne e. V. 271OL
89 89 92Vogelsang, Monika106 SSGm Syke* 270HOY
89 89 89Bureck, Gerlinde107 SV Bookholzberg* 267OL
0 0 0Edling, Irma108 SSGm Syke 0HOY
0 0 0Dreyer, Angela109 SV Brebber 0HOY
0 0 0Rößner, Inge110 SV Diele 0OSF

Heuwinkel, Silke111 Wulsdorfer SV 0BRH

Helms, Gitta112 Wulsdorfer SV 0BRH

Schulze, Hella113 Wulsdorfer SV 0BRH

Täupker-Garcia, Silke114 SV Nahne 0OS

Schute, Marion115 Farger SGes. 0HB

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Ammersken, Gisela116 SV Folmhusen 0OSF

Seupt, Michaela117 SV Fischerhude 0OHZ

Schuh, Silvia118 SSV Lohne e. V. 0OL

Grotlüschen, Elke119 SV Uplengen 0OSF

Stichternath, Andrea120 SSV Lohne e. V. 0OL

Hasselberg, Annegret121 SV Uplengen 0OSF

Brauer, Birgit122 SSV Nordenham 0OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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